
MISTRZOSTWA POLSKI - OOM 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-13.08.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: KLASYFIKACJA OMNIUM JUNIOREK MŁODSZYCH                          
 
            
MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub_______________________________PKT  
 
MISTRZYNI POLSKI 
1    119 10058975879  TRACKA MAJA                ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ       132         
 
I WICEMISTRZYNI POLSKI 
2    104 10053904395  DŁUGAŚ ANNA                KTK KALISZ                         110      
 
II WICEMISTRZYNI POLSKI 
3    134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA      LKS BASZTA GOLCZEWO                 96   
 
4    138 10084654409  SZCZĘSNA MARTYNA           WMKS OLSZTYN                        91    
5    102 10065294522  PRZYMUSIŃSKA JULIA         UKS JEDYNKA KÓRNIK                  84      
6    103 10052495269  JURGA EMILIA               UKS JEDYNKA KÓRNIK                  78   
7    132 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                 74   
8    110 10058461274  WRÓBLEWSKA WERONIKA        UKS COPERNICUS TORUŃ                74  
9    108 10056470552  ZAGÓRSKA OTYLIA            KK TARNOVIA TARNOWO POD.            68     
10   133 10083580840  MARYNKA OLIWIA             KK ZIEMIA DARŁOWSKA                 68     
11   123 10076698486  JANKOWSKA NIKOLA           ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ        64  
12   131 10093362379  WITKOWSKA KINGA            KK ZIEMIA DARŁOWSKA                 57     
13   101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA           KLTC KONIN                          50   
14   120 10058973960  BONAS KAJA                 ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ        50     
15   116 10078974350  PILARSKA RÓŻA              UKS COPERNICUS TORUŃ                44     
16   142 10059283148  KRAKOWSKA KATARZYNA        KS ROMET BYDGOSZCZ                  36     
17   112 10055522275  KOWALSKA AGATA             UKS COPERNICUS TORUŃ                36   
18   137 10066239058  RYBKIEWICZ LAURA           LKK ZM WARMIA BISKUPIEC             36     
19   122 10056455802  CHYLIŃSKA ZUZANNA          ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ        33     
20   105 10080446730  SZAJBEL NIKOLA             KKS GOSTYŃ                          26   
21   115 10078974855  RZESZOT JAGODA             UKS COPERNICUS TORUŃ                 8    
22   106 10091883030  RATAJCZAK PATRYCJA         KKS GOSTYŃ                           6    
23   107 10053951683  BISKUP JULIA               KKS GOSTYŃ                           3   
24   127 10063982695  LATKO NATALIA              ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ       -17       
 
 
 
 
 
                                                                     Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



MISTRZOSTWA POLSKI - OOM 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-13.08.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: KLASYFIKACJA OMNIUM JUNIORÓW MŁODSZYCH                         OMNIUM        
 
MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię            Klub______________________________ PKT 
 
MISTRZ POLSKI 
1    15  10056467118  DOLAK KAMIL                KTK KALISZ                         125      
 
I WICEMISTRZ POLSKI 
2    64  10065510750  WIĘCZKOWSKI PAWEŁ          LKK ZM WARMIA BISKUPIEC            121      
 
II WICEMISTRZ POLSKI 
3    71  10063942279  KAPELA MAREK               ŚWIT MAZOWSZE SERCE POLSKI         120      
 
4    28  10053416567  GRYGOWSKI HUBERT           UKS COPERNICUS TORUŃ               107        
5    45  10062060782  WŁODARCZYK IGOR            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ        95    
6    25  10067251090  JUSZCZAK ŁUKASZ            UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK            89     
7    62  10055237945  KIDA ANTONI                KS SPOŁEM ŁÓDŹ                      80    
8    39  10076700207  KUREK WIKTOR               ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ        80     
9    57  10077789738  FLEKS JAKUB                LKS BASZTA GOLCZEWO                 70     
10   10  10065294825  WIKA-CZARNOWSKI DAWID      UKS JEDYNKA KÓRNIK                  64     
11   26  10063966733  RATAJCZAK DOMINIK          UKS COPERNICUS TORUŃ                60     
12   68  10055149433  KUSIAK ARKADIUSZ           LUKS TRÓJKA PIASECZNO               42     
13   59  10053580457  PRAXMAJER TADEUSZ          GK PIAST SZCZECIN                   36     
14   18  10053952087  ANDRZEJCZAK TOMASZ         KKS GOSTYŃ                          35     
15   48  10079372050  ZIELIŃSKI KAMIL            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ        34     
16   85  10080681348  BIERNACKI JAKUB            KKS GOSTYŃ                          32     
17   24  10056469643  KABACIŃSKI KEVIN           KK TARNOVIA TARNOWO POD.            30     
18   9   10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER      UKS JEDYNKA KÓRNIK                  23     
19   29  10077899367  ŁĄTKOWSKI DAWID            UKS COPERNICUS TORUŃ                17     
20   20  10080287890  STRUCZAK PATRYK            KKS GOSTYŃ                          15     
21   19  10080288601  LISTWOŃ TOMASZ             KKS GOSTYŃ                          13     
 
 
 
                    
 
                                                                     Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



MISTRZOSTWA POLSKI - OOM 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-13.08.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIOREK MŁ. – ELIMINACHE SPRINTU 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 
 
1   119 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           13:091 
2   109 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                 13:562 
3   121 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           13:566 
4   134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                    13:888 
5   144 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                      14:053 
6   132 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:130 
7   143 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                     14:289 
8   135 10089485918  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         14:317 
9   101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             14:568 
10  131 10093362379  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    14:621 
11  139 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                           14:661 
12  126 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           15:221 
13  140 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                         15:627 
14  127 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           15:690 
 
    108 10056470552  ZAGÓRSKA OTYLIA        KK TARNOVIA TARNOWO POD.                  DNS 
    107 10053951683  BISKUP JULIA           KKS GOSTYŃ                                DNS 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   121 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            14:10 
    127 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
 
2   134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                     14:78 
    140 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                          
 
3   144 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       14:12 
    126 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
 
4   132 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     14:15 
    139 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                            
 
5   143 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                      14:02 
    131 10093362379  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     
 
6   135 10089485918  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁÓDŹ                          14:93 
    101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   119 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            13:90 
    135 10089485918  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           
 
2   109 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN                  13:72 
    143 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                       
 
3   121 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            13:64 
    132 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
 
4   134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                     13:87 
    144 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       REL 
 
 
UWAGA:  
ZAWODNICZKA NR 144 SZAWIEL URSZULA Z KLUBU SPORTOWEGO TC CHROBRY GŁOGÓW RELEGACJA ZA WEJŚCIE 
W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY JUŻ PRZEZ PRZECIWNIKA.  
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   119 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ      13:65, 13:30     
    134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                      
 
2   121 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ      13:36, 13:25       
    109 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN            13:59        
 
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: FINAŁU SPRINTU 
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 
3   109 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN           15:22, 13:48        
4   134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                      
 
FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 
1   121 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ     13:13, 12:99        
2   119 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ     13:20  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU 
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 
 
MISTRZYNI POLSKI 
1   121 10078979707  GŁOWACKA NATALIA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ      
 
I WICEMISTRZYNI POLSKI 
2   119 10058975879  TRACKA MAJA            ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ      
 
II WICEMISTRZYNI POLSKI 
3   109 10052839318  JĘDRZEJAK MILENA       MLUKS VICTORIA JAROCIN            
4   134 10082192124  GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA  LKS BASZTA GOLCZEWO                      
5   144 10080017001  SZAWIEL URSZULA        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
6   132 10077942615  KACZMARCZYK NATALIA    KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      
7   143 10059283956  WUDNIAK JULIA          KS ROMET BYDGOSZCZ                       
8   135 10089485918  MARCINIAK JULIA        KS SPOŁEM ŁÓDŹ                           
9   101 10081711265  MIKORSKA ROKSANA       KLTC KONIN                             
10  131 10093362379  WITKOWSKA KINGA        KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    
11  139 10084653193  DRYGALSKA MARCELA      WMKS OLSZTYN                           
12  126 10076697577  WAŚNIOWSKA MARTA       ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           
13  140 10078000916  SIWEK OLIMPIA          LKK GOS MSZANA                         
14  127 10063982695  LATKO NATALIA          ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       Komisja sędziowska 
                                                                                          
 



MISTRZOSTWA POLSKI - OOM 
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-13.08.2020R. 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIORÓW MŁ. – ELIMINACJE SPRINTU 
 
Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 
 
1   31  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUŃ                   11:478 
2   8   10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS JEDYNKA KÓRNIK                     11:601 
3   42  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           12:069 
4   44  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           12:167 
5   11  10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                             12:317 
6   14  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                             12:318 
7   17  10077905532  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                             12:437 
8   9   10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS JEDYNKA KÓRNIK                     12:448 
9   21  10079732364  KACZMAREK JAN          KK TARNOVIA TARNOWO POD.               12:465 
10  65  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                           12:474 
11  58  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                      12:489 
12  57  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                    12:682 
13  56  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                      12:735 
14  54  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                      12:990 
15  41  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ           13:189 
 
    52  10058019926  BOROWSKI MICHAŁ        KS DEICHMANN  SOBÓTKA                     DNS 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/8 FINAŁU SPRINTU 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   8   10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS JEDYNKA KÓRNIK                      12:64  
    41  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
 
2   42  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            13:82 
    54  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
 
3   44  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            13:55 
    56  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
 
4   11  10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                              13:41 
    57  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                     
 
5   14  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                              12:28 
    58  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                       
 
6   17  10077905532  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                              12:58 
    65  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                            
 
7   9   10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS JEDYNKA KÓRNIK                      12:31 
    21  10079732364  KACZMAREK JAN          KK TARNOVIA TARNOWO POD.               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   31  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUŃ                    14:17 
    9   10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS JEDYNKA KÓRNIK                       
 
2   8   10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS JEDYNKA KÓRNIK                      11:54 
    17  10077905532  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                               
 
3   14  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                              12:41 
    42  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
 
4   44  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            11:96 
    11  10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                               
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU 
 
BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
1   31  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUŃ              12:34, 12:29       
    44  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ             
 
2   8   10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS JEDYNKA KÓRNIK                12:00, 12:51       
    14  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                               
 
 
 
 
UZYSKANE WYNIKI: FINAŁU SPRINTU 
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 
 
FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 
3   44  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ     11:99, 12:38        
4   14  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                               
 
 
FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 
1   31  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUŃ             11:95, 11:64       
2   8   10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS JEDYNKA KÓRNIK                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU 
 
MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 
 
MISTRZ POLSKI 
1   31  10063086760  MARCINIAK MARCIN       UKS COPERNICUS TORUŃ              
 
I WICEMISTRZ POLSKI 
2   8   10052495370  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ   UKS JEDYNKA KÓRNIK                 
 
II WICEMISTRZ POLSKI 
3   44  10056381838  LASKOWSKI RADOSŁAW     ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ      
 
4   14  10081190091  MARKULAK JAKUB         KTK KALISZ                               
5   42  10056383555  DĄBROWSKI GRACJAN      ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
6   11  10080286981  GADERA JAN             KTK KALISZ                               
7   17  10077905532  GORWA ADRIAN           KTK KALISZ                               
8   9   10083868608  LEŚNIEWSKI ALEKSANDER  UKS JEDYNKA KÓRNIK                       
9   21  10079732364  KACZMAREK JAN          KK TARNOVIA TARNOWO POD.                
10  65  10066174491  OBIDZIŃSKI FRANCISZEK  WMKS OLSZTYN                            
11  58  10054271884  KORDALSKI KAMIL        GK PIAST SZCZECIN                       
12  57  10077789738  FLEKS JAKUB            LKS BASZTA GOLCZEWO                     
13  56  10064791536  RUDOWICZ HUBERT        TC CHROBRY GŁOGÓW                      
14  54  10080016694  KRAWCZYK WIKTOR        TC CHROBRY GŁOGÓW                       
15  41  10058461072  PAWŁOWSKI ADAM         ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ            
 
 
 
 
 
 
                                                                       Komisja sędziowska 
                                                                                          
 


